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IIpumepnoe 10-1HeBHOe MeHI0 MJIOY Kazaunnckuii nerckmii cag ¢ y4éToM peKoMeHIyeMbIX
HOPM NoTped/IeHUs JHepruu 0eJIKOB, :KMPOB, YIJ1€BO10B.

IIpuem | HaumenoBanue | Bbix. IInmensblie BemecTBa JHepre | Buramun Ne
MUY o/moaa OHOI0 THYECK C peuent
osona as ypbI
LEHHOC
B K o e
(xxaJnx)
Jenn 1
3apTpak | Kama
repKyJiecoBast
200 6,4 7.4 292 202 Ne 84
MOJIOYHas C
MacJioM U
caxapoM
Yaii 200 0,06 0,02 9,32 37,34 Ne 136
Xneb 40 29 0,9 16,7 85,8 Ne 147
MIIIEHUYHBIA
CnauBoYHOE 10 0,08 0,1 0,6 66,1
MacJio :
2-ii Cox 100 0,5 0,1 10,1 46 Ne 134
3aBTpaK
Oben [z ¢ KypuHBIM 200 1,4 3.9 6,78 67,8 Ne 67
MSICOM U
CMETaHOMH




JleHuBEIE 200 14,6 14,6 18,7 266.,4 Ne 94
roxyOIs
Canat u3
COJIEHBIX
OTYPIIOB ¢ 70 0,6 5 1,8 54,1 Ne 19
PacCTHTEIbHBIM
MacJjoM
Kommot 200 1,04 0 26,96 107,44 ackop0. Ne 126
;\"31’!39
Xneb pxraHOM 50 3 0,5 222 95 Ne 148
YmaorH. | [Trope 150 0,049 2,34 0,03 2127 Ne 422
MOJUTHUK | TOPOXOBOE
Kucenp
(bpyKTOBEI 200 0,08 0 22,26 88,7 No 383
Hroro 3a 1220 30,3 32,02 126,46 | 932,98
1 neHp
Jenn 2
3aBTpak | Kama manHas
MOJIOYHAS C
N R ik 200 5,4 5 28,6 178 Ne 54
caxapoM
Yait 200 0,06 0,02 9,32 37,34 Ne 392
Xeb 40 2.5 0,9 16,7 85,8 Ne 147
MIIEHUYHBIA
Crip 15 3,9 4,02 0 52.8 Ne 29
MIOPLIMOHHBII
2-ii Cok 100 0,5 0,1 101 46 Ne 134
3aBTPaK
Oben Cyn ropoxoBslit 200 4,1 4,28 12,9 273.8 Ne 81
Ha MSICHOM
OynpoHE
Poxxku 150 .52 4,5 26.5 168,5 Ne 317
OTBapHBIE CO
Ne 282
CIIMBOYHBIM
MacJIoM
MsicHas KoTiieTa 70 10,9 8,2 1.3 162,2 Ne 282




Kommot 200 1,04 26,96 107,44 ackop0. Ne 126
BUTAMUHHBIN K-Ta
Xneb pxaHoi 50 3 0.5 222 95 Ne 148
Yoiaors. | Omner 100 7,85 9,06 3.2 124,93 Ne 79
MOJUTHUK
Kaxkao ¢ 200 6,2 6,4 22:3 170 Ne 120
MOJIOKOM
Ileuenne 50 10,2 5.7 33 235 Ne 151
Hroro 3a 1575 | 61,17 48,68 223,09 1,736
2 1eHb
Hdenn 3
3aBTpak | ChIpHUKH K3 100 18,69 12:67 11,4 234 Ne 231
TBOpOTa
Kucens 200 0,08 0 22,26 88,7 No 383
(bpyKTOBBII
Kaxkao 200 6,2 6,4 223 170 Ne 120
2-it Banan 120 0,5 S 21 96 Ne 156
3aBTPaK
Ooex PacconpHuK Ha 200 3,38 1,9 122 94.7 Ne 34
MSICHOM
OynboHE CO
CMETaHOU
Kaprodensroe
IIOpE €O
i 150 3:1 42 22.35 135 Ne 33
Macie
PriOnas xoTiera 70 15,6 2.2 4.2 95,6 Ne 88
Canar
CBEKOJIBHBIH C
el 50 {57 31 472 47 Ne 20
PacTUTEIHHBIM
MacJIoM
Kommot 200 1,04 0 26,96 107,44 Ne 126
BUTAMUHHBIN :
Ymaorn. | Kama 200 6,98 10,42 25 222,38 Ne 66
rpedHeBast




NOJUIHUK | MOJIOYHAs
Yait 200 0,06 0,02 9,32 37,34 Ne 392
Bagumu 100 2,92 3,33 975 354,17 No 152
Hroro 3a 1,790 | 64,34 45,74 353,66 1,682
3 neHb
Hdenn 4
3aBTpak | Bepmumens 200 6,04 5,6 18,21 147,6 Ne 93
MOJIOYHAs C
MacJoM U
caxapoM
Yai 200 0,06 0,02 9,39 37,34 Ne 392
Xi1eb 40 955 0,9 16,7 85,8 Ne 147
IIIEHAYHBII g
CrnuBOYHOE 40 0,08 0,1 0,6 66,1
Maciio
2-it slonoko 100 0,4 0,4 9.8 47 Ne 144
3aBTPaK
Oben Bopm Ha 200 3,1 j L7 5,4 65,1 Ne 30
MSICHOM
OynpoHE CO
CMETaHOH
[TnoB ¢ kypuIei 200 20 18,5 335 380 Ne 304
Canar u3 40 1.2 2.1 2,5 33,4 " Ne 10
3€JIEHOr0
rOpoIIKa ¢
PacTUTEIBHBIM
MacJjoM
Komrmot 200 1,04 0 26,96 107,44 ackop0. Ne 126
BUTaMHUHHBIN K-Ta
Yoaors. | Bynouka 90 6,696 6,84 43,002 | 260,00 Ne 186
NOJUTHHK | c1o0Has 1
Moioxo 200 5,6 6,4 9,4 116 Ne 400
Hroro 3a 1,510 46,6 175,462 | 42,56 1,345
4 neHb




Jlenn S

3aBrpak | Kama 200 6,98 10,42 25 222,38 Ne 66
rpevHeBas
MOJIOYHAS C
caxapoM U
MacJIoM
Yait 200 0,06 0,02 9.32 37,34 Ne 392
Xi1eb 40 25 0,9 16,7 85,8 Ne 147
MIICHUYIHBIN
Macio 10 0,08 0,1 0,6 66,61
CIIMBOYHOE .
2-it AnenscuH 100 0,79 017 19,56 82,5 Ne 371
3aBTpPaK
Oo6en Cyn pbIOHBIH ¢ 200 6,88 6.72 11,46 133,8 Ne 87
IIIEHOM
Kaprodensnoe 200 200 17,38 18.86 14.98 Ne 89
pary ¢ MscoM
Caar u3 70 0,6 5 1,8 54,1 Ne 19
COJIEHOTO
orypma c
MacJIoM
Kommor 200 1,04 0 26.96 107,44 ackop0. No 126
BUTAMUHHBIN K-Ta
Xneb pxaHOH 50 3 0,5 222 95 Ne 148
Yaorn. | Bunerper 150 2.4 7,8 12,6 137.3 Ne 2
MOJTHUK
Xneb pxaHon 50 3 0,5 229 95 Ne 148
Kucens 200 0,08 0 2226 88,7
(GpyKTOBBII
Hroro 3a 1,670 | 2274 86,91 264,96 1:220
S neHp
Jenn 6
3aBTpak | Bepmumens ¢ 200 7.3 6 35.2 224.6 Ne 317

MacCJiOM U




caxapom
Yaii 200 0,06 0,02 9,32 37,34 Ne 392
Xi1eb 40 25 0,9 16,7 85,8 Ne 147
MIICHUYHBIHI
2-i Cok 100 0,5 0,1 101 46 Ne 134
3aBTpPaK
Oben Cyn ropoxoBblit 200 4,1 4,28 12,9 2738 Ne 81

Ha MSICHOM
OynboHe
ConsgHka 250 135 106722 | 5,075 169,8 Ne 695
OBOIITHAS C
MSICOM
Kommot 200 1,04 0 29,96 107,44 ackop0. Ne 126
BUTaMHUH. K'Ta
Xneb pxxaHou 50 3 0,5 2272 87 Ne 48

Youaorn. | Kama 200 6,3 10,2 26,3 223.2 No 68

noaaHuK | «pyx6a»
MOJIOYHAS CO
CIIUBOYHOM
MacJjoM U
caxapom
Kucens 200 0,08 0 22,26 88,7 Ne 383
(bpyKTOBBI
Xeb 40 2.5 0,9 16,7 85,8 Ne 147
MMIICHUYHBIN

Hroro 3a 1,640 | 65,38 | 32,675 187,3 1,343

6 neHp
Jenn 7

3aBtpak | ColpHUKH U3 100 18,69 12:67 11,4 234 Ne 231
TBOpOTa
Kucen 200 0,08 0 2.26 88,7 Ne 383
(GpyKTOBBI
Kakao 200 6,2 6,4 22.3 170 Ne 120
Xi1eb 40 2.5 0,9 16,7 85,8 Ne 147




NIIeHUYHBIA
Crip 15 3,9 4,02 0 52,8 Ne 29
MOPLIMOHHBIH
2-it Cok 100 0.5 0,1 10,1 46 Ne 134
3aBTPaK
S [lu ¢ xypunei 200 1,4 3,9 6,78 67,8 Ne 67
CO CMETaHOM
Kaprodensroe
IIOpe CO
i ok 150 5.1 42 22 35 135 Ne 33
macie
Pri6a Tyménas ¢ | 80 8,744 | 4,08 2,056 80 Ne 247
OBOII[aMH
Cayar
CBEKOJIBHEBIN C
MacJIoM
Kommnor 200 1,04 0 26,96 107,44 ackop0. Ne 126
BUTAaMHUHHBIA K-Ta
Xneb prxaHoi 50 3 0,5 209 95 Ne 148
Yiuorn., | Omner c 135 B 17 34:155 324 398,52 Ne 286
MOJUIHMK | COCHCKAMU
Kakao ¢ 200 6,2 6,4 208 170 Ne 120
MOJIOKOM
ITeuenre 20 4,1 2.3 13,2 94 Ne 151
Hroro 3a 1,595 60,8 69,7 186,2 1,590
7 1eHb
Jennb 8
3aBTpak | Kama nmménnas 200 6,8 5,42 25,9 224.9 Ne 170
MOJIOYHAs C
MacJjIOM U
caxapom
Yait 200 0,06 0,02 9.32 37,34 Ne 392
2-it SI6moKk0 100 0,4 0,4 9,8 47 Ne 144
3aBTpaK




Xi1eb
NINEHUYHBIA

40

2>

0,9

6,7

85,8

Ne 147

Macio
CIIMBOYHOE

10

0,08

0,1

0,6

66,1

Bopmr Ha
MSICHOM
OyapoHE cO
CMETaHOU

200

5

1,7

5,4

65,1

Ne 30

Kama
rpeyHeBas
OTBapHas
pacceiyaTas

200

11,4

9,6

-

360,7

Ne 67

[Nynsm

80

6,032

4,992

1,0208

125,552

Ne 523

Canar u3
3€JIEHOT0
rOpOIIKa ¢
pacTUTEIBHBIM
MacJjiom

40

2.1

2,5

334

Ne 10

Kommot
BUTAaMUHHBIN

200

1,04

26,96

107,44

ackopO.
K-Ta

Ne 126

Xneb pxxaHo

50

0,5

22,2

95

Ne 148

Yor.
NOJTHAK

TBopoxnas
3anekaHka ¢
H3I0OMOM

150

21,2

14,6

177

290,3

Ne 82

Kucens
(GpyKTOBBIH

200

0,08

022,26

88,7

Ne 383

Kaxkao ¢
MOJIOKOM

200

6,2

6,4

223

170

Ne 120

HUTroro 3a
8 nenp

1,770

62,6

46,3

234,1

1,750

Jennb 9

3aBTpak

Kama manzas
MOJIOYHAS C
MacjoM U
caxapoM

200

5,4

28,6

178

Ne 54




Yait 200 0,06 0,02 9.3 37,34 Ne 392
Xneb 40 2:5 0,9 16,7 85,8 Ne 147
MMIIIeHUYHBIA
Crip 5 4,02 3,9 0 58 Ne 29
MOPIIMOHHBIN
2-3aBTpaK | ANEIbCHH 100 0,79 017 19,56 82,5 Ne 371
Ooen Cyn ¢aconeBblif 200 4,1 4,3 12.9 106,6 Ne 81
C TYLIEHKOH
MaxkapOoHHHK C 200 18,5 18,3 29 357 Ne 97
MSICOM
Canar u3 40 0,5 0,04 4,644 20,92 Ne 41
MOPKOBH C
MacJIoM
Kommot 200 1,04 0 26,96 107,44 ackopb. | Ne 126
BUTAMHHHBIN K-Ta
Xneb pxxaHoH 50 3 0.5 222 95 Ne 148
Ymaorn. | Onaneu 100 7,34 13,49 39,56 309,16 Ne 444
MOJHHK
Monoko 200 5,6 6,4 9,4 116 Ne 400
Hroro 3a 1,480 46,4 46,1 968.3 1,504
9 neHb
Hensn 10
3apTpak | Kama pucosas 200 T 2.5 42,8 314,82 Ne 189
MOJIOYHAs C
MacJIoM H
caxapom
Kakao ¢ 200 6,2 6,4 225 170 Ne 120
MOJIOKOM
Xneb 40 2:5 0,9 6.7 85,8 Ne 147
MMIIEHHYHBINA
Macio 10 0,08 0.1 0,6 66,1
CIMBOYHOE
2-3aBTpak | banan 120 0,5 =5 21 96 Ne 156




Oo6en Cyn prIOHBIH U3 200 10,1 2,6 16,6 150,8 Ne 87
KOHCEpPBOB
Msico oTBapHOE 200 16,52 14,98 17,38 280,14 Ne 91
TYLIEHOE C
kapTodenem mo-
JIOMAITHEMY
Canart u3 70 0,6 5 1,8 54,1 Ne 19
COJIEHOTO
orypua c
pacTUTEIbHBIM
MacjoM
Kommot 200 1,04 0 26,96 107,44 ackop6. | Ne 126
BUTaMUHHBIN K-Ta
Xneb pxaHoH 50 3 0,5 222 95 Ne 148
Yaorn. | Sifmo 100 13 2 10 157 Ne 150
MOJITHHK
Caya u3 CBEKIIBI 50 0,7 3.1 4,2 47 Ne 33
C YECHOKOM H
PacTUTEHHBIM
MacJoM
Yait 200 0,06 0,02 9,32 37,34 Ne 392
Xeb 40 25 0,9 16,7 85,8 Ne 147
MIIEeHUYHBIN
Hroro 3a 1,680 64,5 60,5 228,56 1,747

10 neHp




